
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-13-000005-a

Найменування замовника: ОКП "Донецьктеплокомуненерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03337119

Місцезнаходження замовника: 84307, Україна, Донецька область, Дружківка,
вул.Космонавтів 39

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Суліменко Аліна, 380627220018,
okpdtke.tender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту і технічного обслуговування
мототранспортних засобів і супутнього обладнання
(код ДК 021:2015 – 50110000-9), послуга з
технічного обслуговування екскаватора
навантажувача.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання (код ДК
021:2015 – 50110000-9),
послуга з технічного
обслуговування
екскаватора
навантажувача.

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Оплата послуг з технічного
обслуговування й ремонту,
вартість використаних при роботі
запасних частин, витратних
матеріалів, оплата за додаткові
запасні частини, мастильні
матеріали, передбачені у Договору
і вартість виклику спеціаліста
здійснюється шляхом 50%
передоплати на підставі рахунку за
кожен вид ТЕХОБСЛУГОВУВАННЯ
окремо, 50% коштів впродовж 10
банківських днів після підписання
акту виконаних послуг за кожен
вид ТЕХОБСЛУГОВУВАННЯ. ОКП
«ДТКЕ» не здійснює оплату за
виконання гарантійного ремонту,
надані запасні частини і мастильні
матеріали при гарантійному
ремонті.

Аванс 7 Календарні 50

Iнша подія Оплата послуг з технічного
обслуговування й ремонту,
вартість використаних при роботі
запасних частин, витратних
матеріалів, оплата за додаткові
запасні частини, мастильні
матеріали, передбачені у Договору
і вартість виклику спеціаліста
здійснюється шляхом 50%
передоплати на підставі рахунку за
кожен вид ТЕХОБСЛУГОВУВАННЯ
окремо, 50% коштів впродовж 10
банківських днів після підписання
акту виконаних послуг за кожен
вид ТЕХОБСЛУГОВУВАННЯ. ОКП
«ДТКЕ» не здійснює оплату за
виконання гарантійного ремонту,
надані запасні частини і мастильні
матеріали при гарантійному
ремонті.

Пiсляоплата 10 Банківські 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

546 380,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 463,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 червня 2024 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 червня 2024 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 червня 2024 13:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


